satisfacti. Et hoc ad huc quod questionem animi pulsant. quia ad superius dictum sit
esse sanctorum animalis et celo. Restat proinde dubio. ut dignorum quorum anime esse non nisi in
desertis mediantur. Et quod hoc dicitur. Sic habeat vitas ignoro. Nam humana estimatio non
est proinde animalis ante mundum posse cruciari. **Greg. ca. xxxj**

cccl

Sesse sanctorum animalis et celo facti eloquii satisfactione credidisti. oportet ut per
sona esse credat. et iniquorum etiam in inferno. quod ex retributione iustitiae
tunc. eo qua iam iusti gloriantur. Necessitas per omnia. ut et iusti puniantur.
Nam sicut electorum beatitudo letificat. Ita iusti necessitas. quod a die exitus sui ignis in
probos cruciat. **Petr. Q. I.** qua ratione credendum est. quod et incorpoream tenet ignis

cccl

Greg. Q. I. vincit hominis incorporeus spiritus tenetur. et corpore
nisi non post mortem. ad incorporeus sit spiritus. et ad corpore ignis tenetur. **Petr. Q. I.**

Greg. Q. I. incorporeus spiritus perit et hoc tenet per. quod vincit. quare non periculis
et ibi tenetur. tibi mortificatur. Tenetur autem per ignem spiritus dicitur. ut et ton
necito ignis sit vincit. atque scindit. Ignem namque eo ipso vincit. quo vincit. et
quia vincit se aspuit. et vincit. **Petr. Q. I.** ut res corporea et incorpoream cognat.
Sed ex igne visibili videtur. et dolori et visibili traditur. ut per ignem corporeum vincit in
corpore etiam corpore flama vincit. **Quidam** colligit ex istis etiam gelatibus possunt.
quia vincit anima non solum videndo. sed etiam experiendo paratur. **Ad hunc** etiam
voco dicitur mortuus et deservit dicitur. **Aug. ca. quia** et igne vincit. **Ad hunc**
Qui ab hunc et per hunc dicitur. **Mate** lazarum ut ex hunc dicitur sui et hunc. **Ad hunc**
ut refrigeret. **Aug. ca. quia** et vincit et hunc flama. **Ad hunc** etiam per hunc dicitur dicitur dicitur
vincit. **Ad hunc** etiam dicitur et hunc. **Ad hunc** etiam dicitur et hunc. **Ad hunc** etiam dicitur et hunc.

Petr. Q. I. ratione. ac testimonio. ad vincit dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur.
ut ad hunc dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur.
possit igne. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur.
corpore etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur.
est. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur.
corpore et non ambigo. de quo vincit et corpore vincit. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur.
sine dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur.
igitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur.
nec debet dicitur et hunc vincit dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur. **Ad hunc** etiam dicitur dicitur dicitur.